

**Zarządzenie Nr 1162/2017
Burmistrza Nysy
z dnia 18 maja 2017 r.**

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Nysa dotacji
celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXXIII/526/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 812), art. 400 a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia **13 stycznia 2017 r.** w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. oraz protokołu **Nr 2/2017 z dnia 17 maja 2017 r.** z posiedzenia zespołu do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne, zarządzam co następuje:

§1

Udzielić z budżetu Gminy Nysa dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne:

1. w wysokości **4.000 zł** Pani Elżbiecie Romanik zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
2. w wysokości **4.000 zł** Pani Anieli Puchacz zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
3. w wysokości **2.500 zł** Panu Ryszardowi Świącickiemu zam. [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
4. w wysokości **4.000 zł** Pani Renacie Zawadzkiej zam. [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
5. w wysokości **2.500 zł** Panu Arkadiuszowi Sporek zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
6. w wysokości **3.888 zł** Wspólnocie Mieszkaniowej nr 288 [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
7. w wysokości **4.000 zł** Pani Jolancie Rzepieli zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
8. w wysokości **4.000 zł** Panu Rafałowi Bilkiewicz zam. [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania [REDAKTOWANE]”,
9. w wysokości **5.000 zł** Wspólnocie Mieszkaniowej nr 122 [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
10. w wysokości **5.000 zł** Wspólnocie Mieszkaniowej nr 162 [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDAKTOWANE]”,
11. w wysokości **4.000 zł** Panu Stanisławowi Latawskiemu zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania [REDAKTOWANE]”,
12. w wysokości **2.500 zł** Pani Ludwice Duda zam. [REDAKTOWANE], z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania [REDAKTOWANE]”,

13. w wysokości 4.000 zł Panu Ryszardowi Czapczyńskiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
14. w wysokości 4.000 zł Panu Szymonowi Czajkowskiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
15. w wysokości 4.000 zł Panu Krzysztofowi Rudzkiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
16. w wysokości 4.000 zł Panu Przemysławowi Rudzkiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
17. w wysokości 2.000 zł Panu Bogusławowi Prach zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
18. w wysokości 4.000 zł Panu Bartłomiejowi Kufa zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
19. w wysokości 3.000 zł Państwu Janowi i Eugenii Jamińskim zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
20. w wysokości 3.570 zł Państwu Krystynie i Jerzemu Duda zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
21. w wysokości 2.654,23 zł Panu Robertowi Kasperskiemu zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”
22. w wysokości 3.912,74 zł Pani Annie Włóczko zam. [REDACTED], [REDACTED] z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja ogrzewania w [REDACTED]”

§2

Szczegóły dotyczące realizacji zadań oraz wypłaty przyznanych środków zostaną zawarte w odrębnie podpisanych umowach dotacji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolbierz

